de empresa especializada para prestação de serviços de vigilância
eletrônica a distância via monitoramento de alarme e circuito fechado
de tv, declara vencedora a empresa: Lote 01 - TELEALARME BRA-
SIL LTDA - EIRELI - CNPJ: 87.215.299/0001-80 - Valor contratado:
R$ 10.170,00 (dez mil e cento e setenta reais).

MARA LÚCIA ROZVADOSKI
Pregoeiro

PETRÓLEO BRASILEIRO S.A.

AVISO DE LICITAÇÃO
LEILÃO

Edital de Leilão Nº 1350-02-2017
A Petróleo Brasileiro S.A. - PETROBRAS, por meio da

Gerencia Setorial de Suprimento de Bens e Serviços para Refino e
Gás Natural da regional Mataripe, em conformidade com a legislação

[...]

PREGÃO SISPP Nº 11/2013. Contratante: SUBSECRETARIA DE
ASSUNTOS -ADMINISTRATIVOS DO MINISTERIO. CNPJ Con-
tratado: 05003257000110. Contratado : CALL TECNOLOGIA E
SERVICOS LTDA -.Objeto: Prorrogação da vigência do Contrato
Administrativo nº 17/2013 por mais 191 (cento e noventa e um) dias,
podendo encerrar-se antecipadamente em razão da assinatura de novo
contrato decorrente de procedimento licitatório em andamento. Fun-
damento Legal: Lei 8.666/1993. Vigência: 06/11/2017 a 16/05/2018.
Valor Total: R$8.555.127,29. Fonte: 151000000 - 2017NE800071.